Requerimento Nº OQ<, de 03 de t-evereiro de 2020.

Antônio Barros de Souza Filho "MANGA" - Vereador - PSB

ASSUNTO:

Solicito ao Chefe do Poder Executivo, O Exmo. Sr. Prefeito Bruno Gomes De
Oliveira, para que junto as secretarias de obras e Educação sejam Executados
os Serviços de Reforma geral no colégio senador José Ermírio de Moraes, uma
vez que essa unidade escolar passar por dificuldades de estrutura física muito
deplorável se faz necessário ser feito esses serviços com (Urgência)

Senhor Presidente,
~'

Requeiro a mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regJmentais no CAPÍTULO VI, nos ART. 171 E ART. 176, SOLICITO
AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, O EXMO. SR. PREFEITG BRUNO
GOMES DE OLIVEIRA, para que junto as secretarias de obras e Educação
sejam Executados os Serviços de Reforma geral no colégio senador José
Ermírio de Moraes, uma vez que essa unidade escolar passar por dificuldades
de estrutura' física muito deplorável se faz necessário ser feito esses serviços
com (urgência)

JUSTIFICATIVA: a comunidade escolar está cobrando uma providência o mais
rápido possível, e este colégio desde que foi fundado em 1976,' nunca passou
verdadeiramente por uma reforma digna de olhar com os seu estudantes.

Sala das Sessões, 03 Fevereiro de 2020.

Atenciosamente, --- --
ANTÔNIO. BARROS O FILHO(MANGA

VERE OR-PSB

~-~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rt:,l o~ .1ôi·(luirl_l NiitJIJ(C,, f1i> )t}ij Ct:n?:,<J_S,1r:., !,()Ü(~f\(~~J.- d:i: --~(;,:,t;J f-•f (fF lj,j/J:i 790 e (S1)H2,0l1.) f~<.!llli.Vil'.ll)5.1 e WWW,AOU.h/íl[N(O(JAM.,!/1l''lf(f!f( o '·''t.l<HAM•.,i,i,w1-·-,1i-' @ AMAP,'.MUl,'<.ifAi'.,\M